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Seniorityön toimintakertomus vuodelta 2025 
 

Vuosi 2024 oli ensimmäinen täysi seniorityön vuosi ja siten niin sanotusti kokeiluvuosi, jossa 
kokeiltiin, millainen toiminta kutsuisi senioreita ja mille olisi kysyntää. Vuonna 2025 Hollolan 
kunnan seniorityö muuttui säännöllisemmäksi ja alettiin panostaa enemmän seniorien omaan 
toimijuuteen hyvinvoinnin edistämisessä. Senioriohjaajan työnkuva tarkentui ja alkoi keskittyä 
mielekkään arjen tukemiseen vapaa-ajan tapahtumien ja henkilökohtaisen ohjauksen myötä. 
Monimuotoisilla tapahtumilla tuettiin kokonaisvaltaista toimintakykyä ja opastettiin senioreita 
myös itseohjautuvuuteen oman arjen parantamisessa kertomalla erilaisista palveluista.  

 
Tähän selvitykseen on koottu kertaluontoisia ja toistuvia tapahtumia vuodelta 2025 lyhyine 
sisältökuvauksineen. Jotkin tapahtumat jäävät listan ulkopuolelle niiden ollessa kokonaan jonkun 
muun järjestämiä tilaisuuksia. Kustannuksia toiminnasta ja tapahtumista aiheutui mm. 
markkinoinnista, kulttuuriretkien kustannuksista sekä tapahtumien kahvituksista. 
 

 
Seniorien uutiskirje 

 
Senioriohjaaja tuottaa uutiskirjettä, johon koottiin eri lähteistä tietoja ajankohtaisista asioista ja 
tapahtumista. Esimerkiksi Menoinfo.fi, Hollolan omat verkkosivut, yhdistysten verkkosivut, paperi-
ilmoitustaulut sekä Hollolan seurakunnan verkkosivut toimivat uutiskirjeen tietolähteinä. Uutiskirje 
lähetettiin yhteensä 11 kertaa vuonna 2025 ja sen saattoi tilata omaan sähköpostiin. He, jotka 
eivät käytä sähköpostia, voivat hakea sen tulostettuna versiona Hollolan kirjastoista. Kirje koettiin 
hyvänä tietolähteenä ja keinona tiedottaa erilaisista tapahtumista. Uutiskirjeellä oli 
sähköpostitilaajia vuoden 2025 loppuun mennessä yhteensä 329.  

 
 
Yksilöohjaukset 
 

Senioriohjaajan työnkuvaa on henkilökohtaisen ja maksuttoman ohjauksen ja neuvonnan 
tarjoaminen arjen asioissa. Osa asiakkaista tuli hakemaan ohjausta myös puolison tai muun 
perheenjäsenen kanssa. Kysytyimmät aiheet vuonna 2025 olivat digineuvonta, 
edunvalvontavaltuutus sekä esteettömämmän asunnon hankkiminen. Ohjaustapaamisia oli 
yhteensä noin 148 ja niitä pidettiin kysynnän mukaisesti Hollolan ja Hämeenkosken kirjastoissa. 
Ohjausten keskimääräinen kesto oli noin 50 minuuttia per asiakas.  
 
 

Verkostoyhteistyö 
 

Hollolan senioriohjaaja on mukana ikäihmisiin liittyvissä verkostoissa, joissa on mukana mm. 
erilaisia yhdistyksiä, Päijät-Hämeen hyvinvointialueen edustajia sekä muiden Päijät-Hämeen 
kuntien senioriohjaajia ja seniorityön tekijöitä. Senioriohjaajaverkostoon kuului vuonna 2025 
Asikkalan, Hollolan, Iitin, Kärkölän, Mäntsälän, Orimattilan ja Pornaisten senioriohjaajat ja 
seniorityöntekijät. Verkosto kokoontui yhteensä 5 kertaa ja tapaamisten tarkoitukseksi onkin 
muotoutunut työnohjauksellinen vertaistuki, sillä jokainen työskentelee omassa kunnassaan 
ainoana ammattinimikkeensä edustajana.  

 
Verkostoyhteistyössä perustettiin Hollolaan Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Etsivän työn 
hankkeen johdolla Varhaisen tuen verkosto, joka toimii käyttäen verkoston jäsenten yhteistä 
Microsoft Teams -alustaa. Verkostossa voidaan ilmoittaa seniori avuntarvitsijaksi tietosuojaa 
noudattaen, jolloin joku verkoston jäsenistä poimii seniorin listalta itselleen ja hoitaa asia tämän 
kanssa loppuun. Verkoston tarkoituksena on nopeuttaa ja selkiyttää palvelupolkua. Esimerkiksi 
ulkoiluystävää kaipaava seniori saa suoraan yhteydenoton vapaaehtoisia välittävältä 
yhdistykseltä ilman asian kierrättämistä monella toimijalla.  
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Senioriohjaajaa kutsuttiin moniin verkostotapaamisiin sekä erilaisiin tapahtumiin kertomaan 
Hollolan kunnan seniorityöstä ja sen kehityksestä sekä jostakin tietystä aiheesta. Päijät-Hämeen 
Omaishoidon ja vapaaehtoistyön verkostot sekä Digitukiverkosto järjestivät 3–4 kertaa vuodessa 
verkostotapaamisia. Senioriohjaaja osallistui myös joihinkin Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 
kokouksiin sekä taloyhtiöiden kerhotiloissa pidettyihin tilaisuuksiin ja eri eläkeyhdistysten 
tapaamisiin. Pääsääntöisesti vierailujen aihe koski seniorityötä ja senioreille tarjottavaa vapaa-
ajan toimintaa. Muut aiheet, josta pyydettiin kertomaan, olivat Kelan etuudet sekä 
edunvalvontavaltuutusten teko.  

 
 
Seniorien kulttuuriretket 
 

Kulttuuriretket ovat senioreille mahdollisuuksia vierailla edullisesti ja monipuolisesti eri 
kulttuurikohteissa omalla kotiseudulla ja kauempana. Retkillä tuodaan virkistävää vaihtelua 
arkeen ja niillä on mahdollista löytää uusia ystäviä sekä nauttia muiden ihmisten seurasta. Retkiä 
toteutettiin vuonna 2025 yhteensä neljä ja kulttuurikohteet retkillä sijoittuivat järjestyksessä 
Hollolaan, Asikkalaan, Hämeenlinnaan, Heinolaan, Urajärvelle sekä Tampereelle. Retkikohteet 
olivat museoita, joiden teemat vaihtelivat taiteesta luontoon ja historiaan.  

 
Kulttuuriretkille oli määritelty enintään 20 €:n suuruinen henkilökohtainen osallistumismaksu, joilla 
vastattiin osaan retkikustannuksista, joita ovat kuljetus, pääsyliput, opastetut kierrokset sekä 
mahdollisesti lounas- tai kahvitarjoilut.  Enimmäismäärä osallistujille oli 50 henkilöä ja 2 
työntekijää. Retkien yhteishinta vaihteli kohteen, sisällön ja osallistujamäärän mukaisesti. Retkille 
osallistui yhteensä 178 henkilöä. 
 
 

Arjen avuksi -näyttely  
 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen asiakasohjaus toteutti projektin, jonka tuloksena kauppakeskus 
Trion Palvelutorille Lahteen perustettiin Arjen avuksi -näyttely, jossa vierailija pääsee 
tutustumaan erilaisiin apuvälineisiin ja teknologiaratkaisuihin. Hollolan senioriohjaaja oli mukana 
näyttelyn suunnittelutyöryhmässä yhdessä erilaisten yritysten ja hyvinvointialueen edustajien 
kanssa antamassa näkemystä seniorien kanssa työskentelystä ja siten näyttelyn 
saavutettavuudesta.  
 
 

Yhdessä kotikulmilla -toiminta 
 

Valtakunnallisesti toimiva Ikäinstituutti aloitti Yhdessä Kotikulmilla -toiminnan laajentamisen 
Päijät-Hämeeseen ja tarjosi senioriohjaajalle mahdollisuutta kouluttautua Talotsemppari -
valmentajaksi. Talo- ja kävelytsempparit ovat vapaaehtoisia kerhon- ja ryhmänohjaajia, jotka 
ohjaavat toimintaa omassa taloyhtiössä, naapurustossa tai julkisissa tiloissa. 

 
Hollolan senioriohjaaja suoritti Ikäinstituutin järjestämän kouluttajakoulutuksen 6.2.2025 
jatkotapaamisineen ja järjesti Talotsemppari -ohjaajakoulutuksia yhteensä 4; 2 Hämeenkoskella 
ja 2 Salpakankaalla pääkirjastossa. Toiminnan mainostamiseksi järjestettiin myös yhteistyössä 
Ikäinstituutin kanssa Kotikulmilla -aamukahvit Hollolan pääkirjastossa. Tapahtumassa oli 
menevää musiikkia sekä kattavasti tietoa mitä on Kotikulmilla -toiminta ja mitä Talotsempparit 
tekevät. 

 
 
Ikääntyvien yliopistoluennot, digineuvontatuokiot ja kirjastokaraoke 
 

Jyväskylän yliopistosta Päijät-Hämeen Kesäyliopiston välityksellä järjestettiin iäkkäille 
mahdollisuus seurata maksuttomia luentoja keskiviikkoisin Hollolan pääkirjaston tapahtumatorilla 
ilman tiettyä ennakko-osaamista tai koulutustaustaa. Luentoja järjestettiin koko vuonna yhteensä 
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29 ja ne keräsivät yhteensä noin 750 osallistujaa. Luentojen aihe vaihteli yhteiskunnallisista 
asioista terveyteen ja hyvinvointiin.  
 
Wellamo-opisto järjesti yhdessä Hollolan kirjaston kanssa digineuvontatuokioita joka toinen 
maanantai-iltapäivä. Neuvontaa sai saapumisjärjestyksessä vuoronumerolla joko Wellamo-
opiston digiohjaajalta, kirjaston digineuvojalta tai senioriohjaajalta. Apua ja ohjausta sai 
esimerkiksi laitteiden ja sovellusten käyttöön.  
 
Kirjastokaraoke oli maksuton mahdollisuus kaikenikäisille päästä laulamaan karaokea kunnon 
karaokevälineillä kerran kahdessa viikossa. Ohjaajavuoro vaihteli Hollolan seniori- ja 
yhteisöohjaajien välillä. Karaoken kesätauolle 2025 suunniteltiin karaokekiertue viiteen eri 
kohteeseen eri puolille Hollolaa: Seurala Hämeenkoskella, Paimelan kota, Vähä-Tiilijärven 
uimaranta, Hollolan tori sekä Heinäsuon Suojapirtti. Kiertue toteutettiin kesäkuussa lopulta 
neljänä eri päivänä, sillä sateen vuoksi yksi näistä kohteista peruuntui. Kiertueella oli mukana 
myös Päijät-Hämeen Omaishoitajat ry:n edustajia.  

 
  

Uimahallikuljetukset 
 

Vuonna 2025 uimahallikuljetuksia Orimattilan uimahalliin jatkettiin kuten vuonna 2024. Keväällä 
16.1.-15.5.2025 välisenä aikana kuljetuspäiviä oli yhteensä 16 ja syksyllä 16.10.-18.12.2025 
ajalla 10. Keväällä osallistumiskertoja oli yhteensä 678 ja syksyllä 295, jolloin keskimääräinen 
osallistujamäärä keväällä oli noin 40 henkilöä ja syksyllä noin 30 henkilöä per kuljetus. Kaikkien 
osallistujien keski-ikä oli noin 74 vuotta.  
 
Senioriohjaaja muotoili yhdessä kunnan asiointipiste Piipahluksen kanssa mainokset ja 
ilmoittautumismallin kuljetuksille. Senioriohjaaja oli kuljetuksissa mukana kertomassa osallistujille 
muista ajankohtaisista tapahtumista sekä tekemässä palautekyselyjä kuljetuksista. Kyselyssä 
osallistujia pyydettiin arvioimaan kuljetusten järjestelykokonaisuutta sekä sitä oliko kuljetuksilla 
merkitystä omaan toimintakykyyn.  
 
Kyselyyn vastasi kirjallisena yhteensä 56 henkilöä. Kuljetuksilla koettiin olleen myönteistä 
merkitystä hyvinvointiin. Kyselytuloksista nousi esille sosiaalisuus, osallisuuden ja 
yhteisöllisyyden tunteminen sekä fyysisen toimintakyvyn ylläpito. Vastaajat kokivat saaneensa 
kuljetuksista uusia ystävyyssuhteita sekä syyn lähteä kotoa välillä muualle, minkä koettiin 
vaikuttaneen myönteisesti mielen hyvinvointiin. Palautteissa tuotiin esille myös esille tunne siitä, 
että Hollolan kunta huolehtii ja arvostaa yli 65-vuotiaita kuntalaisia.  
 

 
Vanhustenviikko ja kotaretket 
 

Seniorityössä näkyy joitakin teemaviikkoja, joista yksi oli Vanhustenviikko. Se on valtakunnallinen 
vuosittain toistuva teemaviikko, jossa jokaiselle päivälle oli oma aihe. Hollolassa 
vanhustenviikolla 6.-12.10.2025 senioriohjaaja järjesti 3 webinaarikatsomoa sekä oli mukana 
8.10.2025 Vanhustenviikon juhlan järjestelytiimissä.  

 
Talvi- ja syyslomaviikoilla järjestettiin yhteistyössä Hollolan liikunta-, nuoriso- ja 
kulttuuripalvelujen kanssa lomatoimintaa koko perheelle. Senioriohjaaja oli mukana 
suunnittelemassa ja toteuttamassa kota- ja laavuretkiä, jotka kohdistuivat Hämeenkoskella 
Pessan laavulle ja Kalliolassa Kallio-laavulle. 
 

 
Osallisuutta kaiken ikää -projekti  
 

Osallisuutta kaiken ikää -projektissa Hollolan kunnan varhaiskasvatuksen ja Keski-Hollolan 
Martat ry:n ja Länsi-Hollolan Martat ry:n kanssa järjestettiin yhteistyössä tammi-maaliskuussa 
käsityöiltoja, joissa kokoonnuttiin Salpakankaan koulun käsityöluokkaan, jossa Martat ompelivat 
ja virkkasivat päiväkoteihin leikkiruokia ja roolivaatteita. Projektiin osallistui myös Hollolan 
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Kunnontiimi rakentamalla leikkiruuille pienen markkinakojun, joka sijoitettiin Salpakankaan 
päiväkotiin. Senioriohjaajan rooli oli mahdollistaa käsityöluokan käyttö ja olla valvomassa joitakin 
käsityöiltoja vuorotellen Hollolan kunnan osallisuuskoordinaattorin kanssa. 
 
 

Muita tapahtumia 
 

Senioripäivä 5.5.2025 oli koko päivän mittainen tapahtuma, jossa senioreille järjestettiin ohjelmaa 
(musiikkia ja senioriohjaajien paneelikeskustelu), tuolijumppaa sekä monipuoliset seniorimessut, 
jossa oli mukana monia yhdistyksiä ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueen edustajia esittelemässä 
toimintaansa. Senioripäivässä tarjottiin vinkkejä ja mahdollisuuksia keskittyä omaan hyvinvointiin 
ja arjen kehittämiseen.  

 
Muita yhtenä päivänä järjestettyjä tapahtumia oli kiertotaloushenkinen Tavaranvaihtopäivä ja 
Miten innostaa vapaaehtoisia mukaan toimintaan? -tapahtuma, joka toteutettiin yhteistyössä 
Kansalaisareenan ja Päijät-Hämeen vapaaehtoistyönverkoston kanssa. Lisäksi järjestettiiin myös 
Karaoketuolijumppa, Seniorien turvallinen arki -tapahtuma 112-päivänä sekä Death cafe -
keskustelukahvila. 

 
Lisäksi tapahtumat joissa senioriohjaaja oli mukana, olivat Järvien sävelet 7.6.2025, Hollola-päivä 
23.8.2025, Hämeenkoski-päivä 30.8.2025, Perinne-päivä Hollolan Kirkonkylällä 16.8.2025, 
Hyvien väestösuhteiden Hollola 17.3.2025 sekä lisäksi myös koululaisille suunnatut Harry Potter -
tapahtumat kahtena iltana lokakuussa 2025.  

 
Muita vuoden 2025 tapahtumia 
 

 Päijät-Hämeen hyvinvointialueen etsivän työn tiimin kirjastopäivystykset 
 Välittämisen SM -kisat 1.4.-31.5.2025 
 Geronomiopiskelija XAMK -ammattikorkeakoulusta 5.5.- 25.5.2025 
 Wellamo-opiston Muistojen biisi -työpajat (kaksi kolmen päivän toteutusjaksoa) 
 Yhdistystoimijoille suunnatun uutiskirjeen suunnittelu ja koostaminen 
 Hämeenkosken kohtaamispaikkatoiminnan suunnittelua 
 DigiAgeTalk2025 
 OTAGO -koulutus 
 Siskot ja Simot ry:n Joulukorttikampanja 3.11.-5.12.2025  

o Korttien keräyslaatikoita avattiin yhteensä 3, vuonna 2024 oli 1. 
o Vapaaehtoisille avoin joulukorttien laskenta- ja lajittelutyöpaja 9.12.2025. Joulukortteja tuli 

yhteensä yli 760 kappaletta. 
 Liukuesteiden jakoa marraskuussa 2025 
 Sienestysretki yhteistyössä Keski-Hollolan ja Länsi-Hollolan Marttojen kanssa.  

 
 
 
 
 



1(3)098 HOLLOLA Kausi: 1/2025 - 12/2025

TASE-ERITTELY Tili: 2325 - 2325

TILI/YL. ALV KUMP KP E TOSITENO RIVI TOT. / KAUSI

2325

Yl. 2600C001

- 1000 1000 1 1001 144 -23 932,01
214 5000 1000 1 8009483 2 475,00

100 1900 1000 1 8009435 2 362,61

100 1900 1000 1 15216 2 250,00

100 1900 1000 1 15216 4 456,39

214 1000 1000 1 8009894 2 175,44

100 1401 1000 1 8009896 2 907,00

214 5000 1000 1 8010856 2 276,32

214 1400 1000 1 8013011 2 522,31

100 1400 1000 1 8013011 3 399,97

100 1400 1000 1 8013286 3 225,00

214 5000 1000 1 60188 3 -269,00

- 1000 1000 1 1002 Yl. 2600C001 -20 150,97

Yl. 2600C002

- 1000 1000 1 1001 145 -706,39
100 1900 1000 1 8009410 2 250,00

100 1900 1000 1 8009435 3 456,39

100 1900 1000 1 15216 1 -250,00

100 1900 1000 1 15216 3 -456,39

- 1000 1000 1 15216 6 706,39

- 1000 1000 1 1002 Yl. 2600C002 0,00

Yl. 2600C004
- 1000 1000 1 1001 147 -29 152,16

-29 152,16

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Vanhanen Lempi

Jäämistö Vanhanen Lempi

- 31.12.2025 LOPPUSA
71 30.9.2025 MUISRD EK  PHP/Helilä Aili korjaus

71 30.9.2025 MUISRD EK  1009436 Urajärven kartanon ys

71 30.9.2025 MUISRD EK  1009411 Käkisalmi-säätiö sr

71 19.9.2025 ORPKU LP 1009436 Senioriretki Urajärven kartano

71 16.9.2025 ORPKU LP 1009411 Senioriretken pääsyliput Käkis

- 1.1.2025 ALKUSA EK  PHP/Helilä Aili

-

PHP/Helilä Aili

31.12.2025 LOPPUSA

70 31.12.2025 MUIASI LP 1010857 TI 8010856, Hämeen keskiaikat.

71 19.12.2025 ORPKU LP 1013520 1013520 Tampereen kaupunki

71 16.12.2025 ORPKU LP 1013108 Pääsyliput museokeskus Vapriik

71 16.12.2025 ORPKU LP 1013108 Lounas museokeskus Vapriikki,

71 28.10.2025 ORPKU LP 1010857 Hämeenlinnan retki 13.6.2025,

71 1.10.2025 ORPKU LP 1009897 Heinolan museot 16.9.2025

71 1.10.2025 ORPKU LP 1009895 Kahden Muijan Kahvila, Heinola

71 30.9.2025 MUISRD EK  1009436 Urajärven kartanon ys

71 30.9.2025 MUISRD EK  1009411 Käkisalmi-säätiö sr

71 19.9.2025 ORPKU LP 1009436 Senioriretki Urajärven kartano

71 18.9.2025 ORPKU LP 1009484 Senioreiden kulttuuriretki Hei

- 1.1.2025 ALKUSA EK  As Oy Koivukuja/Helilä Aili

As Oy Koivukuja/Helilä Aili

Lahjoitusrahastojen pääomat

Lahjoitusrahastojen pääomat
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Yl. 2600C005
- 1000 1000 1 1001 148 -46,86

-46,86
Yl. 2600C006

- 1000 1000 1 1001 149 -41 332,45

-41 332,45
Yl. 2600C007

- 1000 1000 1 1001 150 -40 440,35
- 1000 1000 1 15104 2 6 789,80

- 1000 1000 1 15133 2 3 687,63

- 1000 1000 1 15162 1 5 681,98

- 1000 1000 1 15180 1 -1 719,58

- 1000 1000 1 15197 1 3 723,03

- 1000 1000 1 15219 1 3 957,18

- 1000 1000 1 15236 1 4 581,35

- 1000 1000 1 15260 1 3 924,25

- 1000 1000 1 15304 1 3 592,66

- 1000 1000 1 1002 Yl. 2600C007 -6 222,05

Yl. 2600C008
- 1000 1000 1 1001 151 -9 566,70

-9 566,70
Yl. 2600C011

- 1000 1000 1 1001 152 -14 831,43
- 1000 1000 1 15018 1 3 248,66

100 1000 1000 1 100010 2 -4 071,34

100 1000 1000 1 100010 251 -688,06

100 1000 1000 1 100010 500 -104,72

- 1000 1000 1 15033 1 3 248,66

- 1000 1000 1 15072 1 9 582,91

- 1000 1000 1 15104 1 3 615,32

- 1000 1000 1 1002 Yl. 2600C011 0,00-

71 30.4.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.12.2025 LOPPUSA

71 31.3.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

71 28.2.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

70 31.1.2025 PALKAT EK  Purku Kunta lpv 311224

70 31.1.2025 PALKAT EK  Purku Kunta lpv 311224

70 31.1.2025 PALKAT EK  Purku Kunta lpv 311224

71 31.1.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Jaakkola Pekka

Jäämistö Jaakkola Pekka

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Niemi Eeva

31.12.2025 LOPPUSA-

Jäämistä Niemi Eeva

71 31.12.2025 MUISRD EK 15236 Ojansuun palkat perintövar.

71 30.11.2025 MUISRD EK 15219 Ojansuun palkat perintövar.

71 31.10.2025 MUISRD EK 15197 Ojansuun palkat perintövar.

71 30.9.2025 MUISRD EK 15180 Ojansuun palkat perintövar.

71 31.8.2025 MUISRD EK 15162 Ojansuun palkat perintövar.

71 31.7.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

71 30.6.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

71 31.5.2025 MUISRD EK 15072 Ojansuun palkat perintövar.

71 30.4.2025 MUISRD EK  Ojansuun palkat perintövar.

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Jävenpää Liisa

Jäämistö Jävenpää Liisa

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Juvonen Saima

Jäämistö Juvonen Saima

- 1.1.2025 ALKUSA EK  Jäämistö Nummelin Pertti

Jäämistö Nummelin Pertti



3(3)098 HOLLOLA Kausi: 1/2025 - 12/2025

TASE-ERITTELY Tili: 2325 - 2325
098MERVI.PAJULA-MATISKAINEN

Yl: 2600C001 - 2600C013 Erittelykoodi: 1, 2 11. 5. 2026 14:54  sivu 1(1)

Yl. 2600C012
- 1000 1000 1 101203 6 -8 817,72

-8 817,72
Yl. 2600C013

- 1000 1000 1 101279 2 -41 240,96

- 1000 1000 1 15212 2 -40 000,00
100 5000 1000 1 8008217 2 260,34
100 5000 1000 1 8009499 2 260,34

100 5000 1000 1 8010661 2 260,34

100 5000 1000 1 8011759 2 260,34

100 5000 1000 1 8012220 2 222,33

225 5000 1000 1 8012224 3 1 500,00

-78 477,27

1.1.2025 ALKUSALDO -160 008,35

KAUDEN TAPAHTUMAT -33 757,83

31.12.2025 LOPPUSALDO -193 766,18

TESTAMENTTI- JA LAHJOITUSVAROJEN KÄYTTÖ SENIORITOIMINTAAN 2025:

Senioriohjaajan palkat sivukuluineen (+/- lomapalkkavelka) (huomioitu lomapalkkavelan 2024 purku 4 864,12, kirjaus v 2025)

- sisältää matkakorvauskuluja 

Kulttuuriretket ja tapahtumat

649,00

53 913,85

3 781,04

71 1.12.2025 ORPKU LP 1012225 1012225 RETTA OY

71 1.12.2025 ORPKU LP 1012221 1012221 Asunto Oy Tervasmetsä

71 1.12.2025 ORPKU LP 1011760 1011760 Asunto Oy Tervasmetsä

71 1.11.2025 ORPKU LP 1010662 1010662 Asunto Oy Tervasmetsä

71 1.10.2025 ORPKU LP 1009500 1009500 Asunto Oy Tervasmetsä
71 1.9.2025 ORPKU LP 1008218 1008218 Asunto Oy Tervasmetsä
70 1.9.2025 MUISRD EK  AsOy Tervasmetsä Juhola Pauli

70 22.8.2025 PANKKI EK  JUHOLA PAULI KP

Jäämistö Juhola Pauli

70 24.6.2025 PANKKI EK  NIEMI EERO JUHANI KP Jäämistö

Jäämistö Eero Niemi



098 HOLLOLA 098MERVI.PAJULA-MATISKAINEN

11. 3. 2026 sivu 1(1)

TULOSLASKELMA 1-12/2025
Koko organisaatio

Yleinen: 1028 - 1028 Senioritoiminnan tulot

Toteutuma 
1-12 / 2025

3 250,00
3140 Muut myyntituotot, 3 250,00

kulttuuriretkien osallistumismaksut

3 250,00

-3 250,00
4350 Painatukset,ilmoitukset,markk. -125,00

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalvelu -378,00

4427 Muut matkustuspalvelut -1 300,00

4470 Muut palvelut -1 447,00

-3 250,00

0,00

0,00

Toimintakulut

Toimintatuotot yhteensä

Toimintatuotot

Myyntituotot

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Toimintakate

Toimintakulut yhteensä

Palvelujen ostot
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098 HOLLOLA Kausi: 1/2024 - 12/2024

TASE-ERITTELY Tili: 2325 - 2325

TILI/YL. ALV KUMP KP RY E TOSITENO RIVI TOT. / KAUSI

2325 Lahjoitusrahastojen pääomat

Yl. 2600C001

- 1000 1000 - 1 1001 124 -23 932,01

-23 932,01
Yl. 2600C002

- 1000 1000 - 1 1001 125 -706,39

-706,39
Yl. 2600C004

- 1000 1000 - 1 1001 127 -29 152,16

-29 152,16
Yl. 2600C005

- 1000 1000 - 1 1001 128 -46,86

-46,86
Yl. 2600C006

- 1000 1000 - 1 1001 129 -41 332,45

-41 332,45
Yl. 2600C007

- 1000 1000 - 1 1001 130 -40 440,35

-40 440,35
Yl. 2600C008

- 1000 1000 - 1 1001 131 -9 566,70

-9 566,70

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

Jäämistä Niemi Eeva

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

Jäämistö Jävenpää Liisa

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

Jäämistö Juvonen Saima

Jäämistö Vanhanen Lempi

Jäämistö Nummelin Pertti

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

PHP/Helilä Aili

Lahjoitusrahastojen pääomat

098MERVI.PAJULA-MATISKAINEN
Yl: 2600C001 - 2600C013 Erittelykoodi: 1, 2 11. 5. 2026 17:12  sivu 1(1)

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

VASTATTAVAA
PVM TOSITEL. ESIJ. LASKU SELITE

As Oy Koivukuja/Helilä Aili



2(2)

Yl. 2600C011
- 1000 1000 - 1 1001 132 -74 550,57
- 1000 1000 71 1 6036 71 3 283,23

- 1000 1000 71 1 6037 59 3 283,61

- 5000 1000 71 1 6038 59 17 060,00

- 1000 1000 71 1 6038 61 3 001,01

- 1000 1000 71 1 6039 62 1 532,46

- 1000 1000 71 1 6039 63 2 518,02

- 1000 1000 71 1 6040 72 952,42

- 1000 1000 71 1 6040 73 2 518,02

- 1000 1000 71 1 6041 65 491,81

- 1000 1000 71 1 6041 66 3 044,28

- 1000 1000 70 1 6043 53 -1 962,77

- 1000 1000 71 1 6043 54 4 829,24

- 1000 1000 71 1 6044 64 3 755,77

- 1000 1000 71 1 6045 72 1 258,94

- 1000 1000 71 1 6045 73 2 781,84

- 1000 1000 71 1 6081 67 3 871,41

- 1000 1000 71 1 6082 60 3 717,38

- 1000 1000 71 1 6088 86 3 782,47

1000 1000 - 31.12.2024 1002 Yl. 2600C011 -14 831,43

1.1.2024 ALKUSALDO -219 727,49

KAUDEN TAPAHTUMAT 59 719,14

31.12.2024 LOPPUSALDO -160 008,35

TESTAMENTTI- JA LAHJOITUSVAROJEN KÄYTTÖ SENIORITOIMINTAAN 2024:

Senioriohjaajan palkat sivukuluineen (+/- lomapalkkavelka) (huomioitu lomapalkkavelan 2024 purku 4 864,12, kirjaus v 2025)

- sisältää matkakorvauskuluja 1 147,66

30.11.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.10.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.12.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.8.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.7.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.9.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.9.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.6.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.5.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.7.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.6.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.4.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.3.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.5.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

30.4.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

31.1.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

1.1.2024 ALKUSA EK  Lahjoitusrahastojen pääomat

31.3.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

29.2.2024 PALKAT EK  Ojansuun palkat perintövar.

Jäämistö Jaakkola Pekka

54 855,02

1 LOPPUSA


